
ABOUT  US 
关于我们

成立

时间
秦皇岛领航水处理有限公司成立于2005年

注册

资金

地理

位置

企业

性质

服务

行业

秦皇岛领航水处理注册资金5100万人民币

秦皇岛领航水处理有限公司公司位于秦皇岛市的海港区北港

镇研发、生产基地，基地总占地面积20000平米，厂房面积

7000平米

秦皇岛领航水处理有限公司是专业从事水处理设备开发、制

造、销售、安装调试、技术咨询及服务的高新技术企业

钢铁、电力、石油化工、海水淡化、卫生医疗、食品饮料、

冶金、电子、造纸、纺织及民用建筑等行业

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE污水处理

01PILOTAGE

业主名称：河津宏达特种钢有限公司                  项目名称：河津宏达钢铁有限公司全厂污水处理项目

进 水量：200t/h，产水量：100t/h                  主要工艺：一体化净水器+多介质+活性炭+超滤+反渗透

项 目特征：钢厂内部生活污水的处理及回用

项目单位：后英集团海城市建筑材料有限公司

项 目名称：给排水联合泵站及污水处理系统

3
处 理能力：泵站水处理量21600m d

主 要工艺：高密池+V型滤池+多介质+活性炭+超滤+反渗透

项 目特征：钢厂内部生活污水的处理及回用

山西宏达钢铁有限公司污水处理工程

后英联合泵站污水处理

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE化水处理

项目单位：滦县金马工业有限公司

3d项目名称：10800m 污水处理系统工程

3d处理能力：处理水量6500m

主要工艺：高密池+V型滤池+净水预处理+超滤+反渗透

项目特征：进水水质恶劣，产水水质很好

滦县金马工业污水处理

02 PILOTAGE

项目单位：邢台德龙钢铁有限公司                      项目名称：邢台德龙钢铁有限公司中水回用工程

3d处 理能力：处理水量150m                               主要工艺：多介质过滤器+活性炭过滤器+超滤+反渗透

项 目特征：国家钢铁文化园，AAA级旅游景区

邢台德龙中水回用

业 主 名 称 ： 赤 峰 远 联 钢 铁 有 限 公 司

项 目 名 称 ： 热 电 联 产 工 程 化 学 水 处 理 系 统

进  水  量 ：1 0 6 . 8 t / h， 产 水 量 ：8 0 t / h

主 要 工 艺 ： 多 介 质+活 性 炭+一 级 反 渗 透+混 床

项 目 特 点 ： 原 水 水 质 为 地 下 水 ， 混 床 出 水 电 阻 达 到1 5 MΩ

赤峰远联热电联产工程化学水处理

项目单位：长城汽车集团保定科林热力有限公司

项目名称：锅炉补给水改造项目

3d处理能力：处理水量7200 m

主要工艺：多介质+活性炭+一级反渗透+混床

项目特征：该项目是在原有系统上增加一套新系统

                  并将两套系统并联使用

长城汽车集团锅炉补给水项目项目

03PILOTAGE

04 PILOTAGE

业主名称：巴彦燃生物质发电厂

项目名称：巴彦县兴隆镇生物质热电联产工程

                  配套水处理系统总承包工程

进  水  量：300t/h，产水量：100t/h

主要工艺：多介质+活性炭+反渗透+二级反渗透+EDI

项目特点：原水水质为地下水，城市中水地表水混合

业主名称：满洲里联众木业有限公司

项目名称：2X300MW背压供热发电机组

                 锅炉补给水处理系统

产  水  量：2*60t/h

主要工艺：多介质+活性炭+反渗透+二级反渗透+EDI

项目单位：赤峰远联钢铁有限责任公司

项目名称：污水处理近零排放系统

主要工艺：预处理+碳化硅膜+反渗透

项目特征：厂区污水浓缩48倍，系统整体回收率

                  做到98%，浓水含盐量约7%

                  

项目单位：唐山新兴隆钢铁有限公司

3d项目名称：2400m 污水处理与回用系统零排放工程

3
处理能力：处理水量6500m d

主要工艺：高密池+V型滤池+净水预处理

项目特征：总包项目含土建施工。全厂污水进行处理回用，

                  系统回收率达到了95%，剩余5%用于全厂的冲

                  洗等杂用，实现了全厂废水零排放。         

                  

05PILOTAGE

巴彦县兴隆镇生物质热电联产工程 

满洲里联众热电项目 

赤峰远联污水处理近零排放 

唐山新兴隆钢铁有限公司近零排放 

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE

浓水减量

06 PILOTAGE

项目单位：三鼎化工有限公司

项 目名称：东沅化工及生活废水处理

3
处 理能力：处理水量420m d

主 要工艺： 生化处理+溶气气浮+铁碳微电解+MBR

项 目特征：电解后氨氮高达8000mg/L最终产水符合化工

                 产业园排水标准

项目单位：东沅化工有限公司

项 目名称：东沅化工全产废水处理
3

处 理能力：处理水量340m d

主 要工艺： 生化处理+溶气气浮+铁 碳微电解+芬顿

项 目特征：COD高达5000，BOD高达2000，处理后设备运行稳定，

                  出水状态良好。

业 主 名 称：中国石油天然气集团公司尼日尔石油有限公司                  

项目所在地：尼日尔（非洲沙漠）

3
处 理 规 模：CPF营地、FPF营地、JAOURO营地 污水处理系统共800m d

3
项目所在地：   河北省秦皇岛市阳光水岸小区                 处 理 规 模：  240m d

排 放 标 准：  秦皇岛市政管网排放标准

奥体游泳馆

泳池水循环系统

唐海阳光家园小区

换热系统一期、二期

八三管道局

恒压供水系统

07PILOTAGE

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE市政给排水化水废水

东沅化工废水处理

化工超高氨氮废水

08 PILOTAGE 09PILOTAGE

项目单位：北京航天益森风洞工程技术有限公司

项目名称：多滤筒过滤器

建设单位预计投资：3000万

最终项目投资：68万

北京航天益森风洞工程

原理：自清洗过滤器是一种利用滤网直接拦截水中的杂质，去除水体悬浮物、颗粒物，降低浊度，

           净化水质，减少系统污垢、菌藻、锈蚀等产生，以净化水质及保护系统其他设备正常工作的

           精密设备，水由进水口进入自清洗过滤器机体， 由于智能化设计，系统可自动识别杂质沉积

           程度，给排污阀信号自动全排污。

用途：农业灌溉、化工、石油、冶金、工矿等各行业。

原理：加药系统是一种具投药、搅拌、输送液体、自动控制

          于一体的成套设备。

用途：用于电厂的原水、锅炉给水、油田地面集输脱水处理 

          系统，石油化工各种加药系统和废水处理系统。

自清洗过滤器

原理：利用石英沙作为过滤介质，在压力下，把浊度较高的

           水通过一定厚度的粒状或非粒的石英砂，有效的截留

           除去水中的悬浮物、有机物、胶质颗粒、 微 生物、氯、

           嗅味及部分重金属离子等，达到降低水浊度、净 化水质

          效果的一种高效过滤设备。

作用：做为反渗透设备以及超滤设备的预处理，对泥沙， 胶体，

          金属离子以及有机物进行截留，吸附。

滤料：有石英砂石、活性碳、无烟煤、锰砂等。

用途：农业灌溉、化工、石油、冶金、工矿等各行业。

浅层砂设备

加药设备

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE

单体设备

10 PILOTAGE

       换热机组是由换热器、温控阀组、疏水阀组（热媒为蒸

汽时）循环泵、电控柜、底座、管路、阀门、仪表等组成，

并可加装膨胀罐、水处理设备、水泵变频控制、温控阀、远

程通讯控制等，从而构成一个完整的热交换站。换热机组具

有标准化、模块化的设计，配置齐全，安装方便、高效节能。

换热机组结构紧凑、运行可靠、操作简便直观等优点，是首

选的高效节能产品。该产品适应于住宅、机关、厂矿、医院、

宾馆、学校等场合的卫生热水。整体式换热机组既可用于水

—水交换，也可用于汽—水交换。

       软化水设备，顾名思义即降低水硬度的设备，主要除祛水中的钙、镁离子，在进水为深井水或

者水源硬度很大的情况下，使用软化水设备的作用是去除水中的钙、镁离子含量，使水中钙镁离子

减少。软化水设备在软化水的过程中，不能降低水中的总含盐量，在热水锅炉系统、热交换系统、

工业冷却系统、中央空调系统以及其他用水设备系统中都有广泛的应用。

11PILOTAGE

软化设备

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE

引领潮流   导航未来
LEADING THE TREND AND NAVIGATING THE FUTERE

业绩展示

软化设备

污 水 部 分 业 绩

软 化 水 部 分 业 绩

序号 使用单位 设备名称 规格型号 数量 签订时间

1 赤峰远联钢铁有限责任公司 RO高浓水深度处理系统 60t/h 1套 2018年10月5日

2 河津市宏达特种钢有限公司
综合废水预处理及深度处